
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 13 GODINA: LX ДАНА:31.мај  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦE 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-87/2024 

Датум: 31.05.2024. године 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 20. и члана 24. став 3. Закона о јединственом бирачком списку (,,Службени гласник 

РС“, бр. 104/2009, 99/2011 и 44/2024), Изборна комисија Града Суботице, на 71. седници, одржаној 31. маја  

2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ГРАДУ СУБОТИЦИ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

1. Коначан број бирача у Граду Суботици на изборима за одборнике Скупштине града Суботице, 

расписаним за 2. јун 2024. године, на свим бирачким местима на територији Града Суботице, на дан 

29. мај 2024. године у 24.00 часова је 125.458. 

2. Коначан број бирача по бирачким местима је дат у табеларном прилогу ове одлуке и чини њен 

саставни део. 

3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Министарство државне управе и локалне самоуправе је својим решењем број 001635825 2024 од 17. 

маја 2024. године у 24.00 часова закључило Јединствени бирачки списак за подручје Града Суботице и 

утврдило да је у делу Јединственог бирачког списка за подручје Града Суботице уписано укупно 125.457. 

 Дана 23. маја 2024. године Изборна комисија Града Суботице је запримила решење Министарства 

државне управе и локалне самоуправе број 208-00-13/2024-00024 од 21.05.2024. године којим се један бирач 

брише из дела Јединственог бирачког списка за подручје Града Суботице. 



Страна 2 – Број 13                                         Службени лист Града Суботице                                31. мај 2024. 

 Дана 30. маја 2024. године Изборна комисија Града Суботице је запримила решење Министарства 

државне управе и локалне самоуправе број 208-00-02/2024-00257 од 29.05.2024. године којим се један бирач 

уписује у Јединствени бирачки списак за подручје Града Суботице и решење Министарства државне управе 

и локалне самоуправе број 208-00-02/2024-00275 од 30.05.2024. године којим се један бирач уписује у 

Јединствени бирачки списак за подручје Града Суботице. 

 Имајући у виду напред изнето, да је Изборна комисија Града Суботице запримила три решења од 

стране Министарства државне управе и локалне самоуправен након закључења бирачког списка, о 

извршеним накнадним променама у бирачком списку у складу са чланом 20. Закона о јединственом 

бирачком списку којим је прописано министарство надлежно за послове управе доставља изборној 

комисији сва решења на којима се заснивају промене у бирачком списку које је донело од закључења 

бирачког списка све до 72 часа пре дана избора и да изборна комисија узима у обзир само она решења 

министарства надлежног за послове управе која је примила најмање 48 часова пре дана избора и на основу 

њих уноси измене у изводе из бирачког списка или у посебне изводе из бирачког списка и одмах потом 

утврђује и у „ Службеном листу Града Суботице ” објављује коначан број бирача у јединици локалне 

самоуправе и на сваком бирачком месту, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. мај 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 13 – Страна 3 
Редни број бирачког места Назив бирачког места Седиште бирачког места Број бирача на локалним изборима

1 ОШ "КИЗУР ИШТВАН" СУБОТИЦА - ИВАНА ЗАЈЦА БР. 9 1454

2 ОШ "КИЗУР ИШТВАН" СУБОТИЦА - ИВАНА ЗАЈЦА БР. 9 1446

3 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" СУБОТИЦА  ТРГ ЈАКАБА И КОМОРА (ТРГ ОКТОБАРСКЕ РЕВОЛУЦИЈЕ) БР. 22 1527

4 ОШ "ЂУРО САЛАЈ" СУБОТИЦА -  ПЕТЕФИ ШАНДОРА БР. 19 1406

5 ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СУБОТИЦА -  МАКСИМА ГОРКОГ БР. 29 518

6 ТЕХНИЧКА ШКОЛА СУБОТИЦА -  ТРГ ЛАЗАРА НЕШИЋА БР. 9 722

7 ОСНОВНА И СРЕДЊА ШКОЛА "ДР СВЕТОМИР БОЈАНИН" СУБОТИЦА -  ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА БР. 14 866

8 ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СУБОТИЦА - МАКСИМА ГОРКОГ БР. 29 752

9 ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СУБОТИЦА - МАКСИМА ГОРКОГ БР. 29 1373

10 БИВШИ " СУБОЗАН " СУБОТИЦА - МИЛОША ОБИЛИЋА БР. 6 1422

11 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ "МАНДАРИНА" СУБОТИЦА - АРСЕНИЈА ЧАРНОЈЕВИЋА ББ 1607

12 А.Д. "ЖЕЉЕЗНИЧАР" СУБОТИЦА - КОСОВСКА БР. 2-4 2230

13 МЗ "ДУДОВА ШУМА" СУБОТИЦА - БРАЋЕ ЈУГОВИЋА БР. 17 2306

14 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА - КАРАЂОРЂЕВ ПУТ БР. 94 2031

15 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" (САЛАИ ШКОЛА) СУБОТИЦА - ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 114 1190

16 МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗГРАДА МЗ "ЗОРКА" СУБОТИЦА - СУТЈЕСКА БР. 82 1862

17 МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗГРАДА МЗ "ЗОРКА"-ЗДРАВСТВЕНА АМБУЛАНТА "ЗОРКА" СУБОТИЦА - СУТЈЕСКА БР. 82 2122

18 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА - ШАБАЧКА БР. 1 1170

19 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА - ШАБАЧКА БР. 1 1056

20 ЗДРАВСТВЕНА АМБУЛАНТА - ПЕШЧАРА СУБОТИЦА -  ШАБАЧКА БР. ББ 1858

21 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА - ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 114 1138

22 ОШ "ЂУРО САЛАЈ" СУБОТИЦА - БАЈСКИ ПУТ БР. 25 1457

23 МЗ "НОВО СЕЛО" СУБОТИЦА - ГАЈЕВА БР. 50 1610

24 ОШ "ЂУРО САЛАЈ" СУБОТИЦА - БАЈСКИ ПУТ БР. 25 2077

25 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА СУБОТИЦА - САВЕ ШУМАНОВИЋА БР. 2 1034

26 МЗ "НОВО СЕЛО" (УЛАЗ ИЗ УЛИЦЕ ХАНИБАЛА ЛУЦИЋА) СУБОТИЦА - ГАЈЕВА БР. 50 1068

27 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" СУБОТИЦА - ИВАНА САРИЋА ББ 1105

28 ДОМ МЗ "МАЛИ БАЈМОК" СУБОТИЦА - ФРАЊЕ КЛУЗА БР. 2 1887

29 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" СУБОТИЦА - ИВАНА САРИЋА ББ 1272

30 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" СУБОТИЦА - РУЂЕРА БОШКОВИЋА БР. 1 1728

31 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" - МАЛА ШКОЛА СУБОТИЦА - РУЂЕРА БОШКОВИЋА БР. 20 1717

32 МЗ "КЕР" - ВЕЛИКА САЛА СУБОТИЦА - БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 62 1137

33 МЗ "КЕР" - МАЛА САЛА СУБОТИЦА - БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 62 867

34 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА СУБОТИЦА - БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 126 1291

35 ДОМ ЗДРАВЉА СУБОТИЦА - ЗДРАВСТВЕНА АМБУЛАНТА 2. СУБОТИЦА - БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 45 1910

36 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" (УЛАЗ ИЗ УЛИЦЕ НАДЕ ДИМИЋ) СУБОТИЦА - ЈО ЛАЈОША БР. 78 1968

37 ОБДАНИШТЕ "НАША РАДОСТ" СУБОТИЦА - ПАЗИНСКА БР. 4 692

38 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" СУБОТИЦА - ЈО ЛАЈОША БР. 78 1492

39 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" СУБОТИЦА - ЈО ЛАЈОША БР. 78 1687

40 МЗ "БАЈНАТ" - МАЛА САЛА СУБОТИЦА - БРАЋЕ РАДИЋА БР. 83 903

41 МЗ "БАЈНАТ" - ВЕЛИКА САЛА СУБОТИЦА - БРАЋЕ РАДИЋА БР. 83 1041

42 АД "МЛАДОСТ" СУБОТИЦА - СЕНЋАНСКИ ПУТ БР. 71 495

43 ТАТРАВАГОНКА "БРАТСТВО" Д.О.О. СУБОТИЦА - БИКОВАЧКИ ПУТ БР. 2 1014

44 КАФАНА "БАЧВАНКА" СУБОТИЦА - ИЛИНДЕНСКА БР. 44 474

45 ОШ "СВЕТИ САВА" СУБОТИЦА - АКСЕНТИЈА МАРОДИЋА ББ 938

46 ДОМ ЗДРАВЉА СУБОТИЦА - ЗДРАВСТВЕНА АМБУЛАНТА 8. СУБОТИЦА - АКСЕНТИЈА МАРОДИЋА ББ 1604

47 САЛАШ СТИПАНА БАБИЧКОВИЋА СУБОТИЦА - СЕНЋАНСКИ ПУТ БР. 263 216

48 МЗ "АЛЕКСАНДРОВО" СУБОТИЦА - АКСЕНТИЈА МАРОДИЋА 28 1273

49 МЗ "ВЕРУШИЋ" БИКОВО - БИКОВО САЛАШИ БР. 18/Б 266

50 ДЕС Д.О.О. (БИВШИ "АГРОКОМБИНАТ") СУБОТИЦА - ГОРЊИ ВЕРУШИЋ БР. 58 235

51 ОШ "10. ОКТОБАР" СУБОТИЦА - БОЗЕ ШАРЧЕВИЋА БР. 21 1294

52 ОШ "10. ОКТОБАР" СУБОТИЦА - БОЗЕ ШАРЧЕВИЋА БР. 21 1245

53 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ СУБОТИЦА - СЕГЕДИНСКИ ПУТ БР. 9-11 1673

54 ОШ "ЈОВАН МИКИЋ" СУБОТИЦА - САВЕ КОВАЧЕВИЋА БР. 16 1826

55 ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА - БАНИЈСКА БР. 67 1651

56 ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА - БАНИЈСКА БР. 67 1841

57 ОШ "МАЈШАНСКИ ПУТ" СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 87 2069

58 ОШ "МАЈШАНСКИ ПУТ" СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 87 1737

59 ОШ "МАЈШАНСКИ ПУТ" СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 87 1908

60 МЗ "МАКОВА СЕДМИЦА" СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 362 2272

61 МЗ "МАКОВА СЕДМИЦА" СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 362 2123

62 ОБДАНИШТЕ "НАШ БИСЕР" СУБОТИЦА - ЕДУАРДА РУСИЈАНА ББ 1579

63 МЗ "МАЛИ РАДАНОВАЦ" СУБОТИЦА - ЛИФКЕ ШАНДОРА БР. 4 2028

64 МЗ "МАЛИ РАДАНОВАЦ" - ПОДРУМ СУБОТИЦА - ЛИФКЕ ШАНДОРА БР. 4 500

65 МЗ "РАДАНОВАЦ" СУБОТИЦА - ВЕНАЦ БРАТСТВА И ЈЕДИНСТВА БР. 21 1427

66 ДОМ МЗ "РАДАНОВАЦ" СУБОТИЦА - ПЕШЧАРИНА БР. 121/А 488

67 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ПАЛИЋ - ТРОГИРСКА БР. 20 1132

68 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ПАЛИЋ - ТРОГИРСКА БР. 20 1170

69 МЗ "ПАЛИЋ" ПАЛИЋ - СПЛИТСКА АЛЕЈА БР. 1 1447

70 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ПАЛИЋ - ТРОГИРСКА БР. 20 1242

71 ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ "ПАЛИЋ" (БИВША ПОЉОПРИВРЕДНА АПОТЕКА) ПАЛИЋ - СПЛИТСКА АЛЕЈА БР. 1 1249

72 МЗ "ХАЈДУКОВО" ХАЈДУКОВО - БОРИСА КИДРИЧА БР. 30 1289

73 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" ХАЈДУКОВО - НОСА БР. 622 306

74 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" ХАЈДУКОВО - ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА БР. 29-31 449

75 МЗ "БАЧКИ ВИНОГРАДИ" БАЧКИ ВИНОГРАДИ - БЕОГРАДСКА БР. 2 348

76 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" БАЧКИ ВИНОГРАДИ - БЕОГРАДСКА БР. 23 1222

77 ДОМ "ШУПЉАК" ШУПЉАК - КОСТОЛАЊИ АРПАДА БР. 108 299

78 ШУПЉАК ШУПЉАК - ЛУДАШКИ ШОР БР. 134 299

79 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ШУПЉАК - ХАЛОМСКИ ШОР БР. 3 245

80 МЗ "БИКОВО" БИКОВО - БИКОВАЧКИ ПУТ БР. 197 902

81 ОШ "ХУЊАДИ ЈАНОШ" ЧАНТАВИР - ТРГ СЛОБОДЕ БР. 2 1864

82 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА "ЧАНТАВИР" - САЛА ЗА ВЕНЧАЊА ЧАНТАВИР - МАРШАЛА ТИТА БР. 38 1818

83 КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА "ЧАНТАВИР" ЧАНТАВИР - БОЛМАНСКА БР. 47 1765

84 ОСНОВНА ШКОЛА "ХУЊАДИ ЈАНОШ" - ВИШЊЕВАЦ ВИШЊЕВАЦ - МАРКА ОРЕШКОВИЋА БР. 2 449

85 ДОМ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО ДУШАНОВО - ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА БР. 48 481

86 ОШ "БОСА МИЛИЋЕВИЋ" НОВИ ЖЕДНИК - НИКОЛЕ ТЕСЛЕ БР. 1 1004

87 МЗ "НОВИ ЖЕДНИК" НОВИ ЖЕДНИК - ИЛИЈЕ ЛУБАРДЕ БР. 4 807

88 ОШ "ПИОНИР" СТАРИ ЖЕДНИК - ВЛАДИМИРА НАЗОРА БР. 15 1474

89 ОШ "ВЛАДИМИР НАЗОР" ЂУРЂИН - ВЛАДИМИРА НАЗОРА БР. 43 1120

90 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" БАЈМОК - ТРГ МАРШАЛА ТИТА БР. 1 1657

91 ПУ "НАША РАДОСТ" (ОБДАНИШТЕ) БАЈМОК - ЈНА БР. 27 1480

92 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА "БАЈМОК" БАЈМОК - ТРГ МАРШАЛА ТИТА БР. 2 1067

93 ПУ "НАША РАДОСТ" (ЗАБАВИШТЕ) БАЈМОК - МИЈЕ МАНДИЋА БР. 1 1054

94 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" НА РАТИ БАЈМОК - БАЈЕ ПИВЉАНИНА БР. 23 1076

95 ДОМ КУЛТУРЕ "МИШИЋЕВО" МИШИЋЕВО - ВЛАДЕ ЋЕТКОВИЋА БР. 23 280

96 МЗ "МАЛА БОСНА" МАЛА БОСНА - СУБОТИЧКА БР. 12 861

97 ОШ "МАТИЈА ГУБЕЦ" ДОЊИ ТАВАНКУТ - МАРКА ОРЕШКОВИЋА БР. 11/А 5 750

98 ОШ "МАТИЈА ГУБЕЦ" ДОЊИ ТАВАНКУТ - МАРКА ОРЕШКОВИЋА БР. 11/А 1158

99 ОШ "МАТИЈА ГУБЕЦ" ГОРЊИ ТАВАНКУТ - ТАВАНКУТ БР. 1488 854

100 ДОМ КУЛТУРЕ МЗ "ЉУТОВО" ЉУТОВО - СЛОБОДАНА ПРИНЦИПА СЕЉЕ БР. 3 779

101 МЗ "КЕЛЕБИЈА" КЕЛЕБИЈА - ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 383 1016

102 МЗ "КЕЛЕБИЈА" КЕЛЕБИЈА - ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 383 870

125458  
 



Страна 4 – Број 13                                         Службени лист Града Суботице                                31. мај 2024. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ГРАДУ СУБОТИЦИ ЗА  

ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ,РАСПИСАНИМ  

ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ.................................................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


